2

Администрация сельского поселения «Сбегинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019г.                                                                                   № 36

поселок при станции  Сбега

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Сбегинское» «О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»
№ 304 от 24 июля 2018года
    На основании заключения Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю по результатам анализа исполнения бюджетных полномочий Администрации сельского поселения «Сбегинское» от 14.09.2018г., в соответствии  с п. 1, п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии  с ст.29 Устава сельского поселения «Сбегинское», Администрация сельского поселения «Сбегинское», постановляет:
      1. Дополнить пункт 1.4  подпунктами  в, г следующего содержания:
     « в) полномочия по контролю за полнотой и достоверностью отчетности о реализации государственных (муниципальных) программ, в том числе отчетности об исполнении государственных (муниципальных) заданий в соответствии с п.1 ст. 269,2 Бюджетного кодекса РФ;
       г) полномочия о правах и обязанностях объектов контроля (их должностных лиц), в том числе по организационно-техническому обеспечению проверок, ревизий и обследований, осуществляемых должностными лицами органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии с п.3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ.»
     2. Настоящее постановление  обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Сбегинское».
Глава  сельского поселения «Сбегинское»
С.М.Куприянов